
TOTAL DE TESTES REALIZADOS 9791

A QUANTIDADE DE TESTES REALIZADOS PELA EMBRAPA SUÍNOS E AVES É MAIOR DO QUE O RESULTADO APRESENTADO ACIMA. A UNIDADE TAMBÉM OBTEVE 

OUTRAS DOAÇÕES, SEM INTERMÉDIO DA FAPED

QUANTIDADE

743

1675

1194

TESTES REALIZADOS - AGOSTO 2020

1º de julho a 10 de julho de 2020

11 de julho a 19 de julho de 2020

20 de julho a 24 de julho de 2020

25 de julho a 31 de julho de 2020

PERÍODO

arrecadado

TRANSPARÊNCIA - FAPED/CNPSA/COVID-19

Testes de SARS-CoV2 por RT-PCR emitidos pelo Laboratório de Sanidade da Embrapa Suínos e Aves

TESTES REALIZADOS - JULHO 2020

22 de agosto a 28 de agosto de 2020 979

QUANTIDADEPERÍODO

2049

2141

623

387

1° de agosto a 07 de agosto de 2020

08 de agosto a 14 de agosto de 2020

15 de agosto a 21 de agosto de 2020

Ajude-nos a aumentar estes números. 
Faça sua doação também! 

Banco do Brasil 001
Ag: 0395-6 | Conta Corrente: 132.286-9

R$ 123.796,00

Atualizado em 02 de setembro de 2020



Caubi Georgito

78.371.267/0001-82

VALOR

300,00R$                       

250,00R$                       

250,00R$                       

100,00R$                       

DOADOR - Pessoa Física

Iara Maria

Thiago Balem

Beate Von Staa

Richardson Silva Lima

VALOR

2.000,00R$                 

500,00R$                    

2.100,00R$                 

50,00R$                      

DOADORES - Pessoa Jurídica

Cooperalfa Cooperativa Agroindustrial Alfa

Loja Maçonica Elos da Fraternidade

Cooperativa Central Aurora Alimentos - Aurora Alimentos 

Coop. de Crédito de Livre Admissão de Associados do Alto Uruguai Catarinense - 

Associação Luz e Solidariedade

83.697.300/0001-07

50.511.286/0001-48

18.151.116/0001-97

CNPJ

83.305.235/0001-19

07.938.747/0001-34

83.310.441/0001-17

78.840.071/0001-90

27.837.817/0001-75

DOADOR - Pessoa Física

SOC. BENEF.

Odimar Parisot

Cassio André Wilbert

Sociedade Catarinense de Medicina Veterinaria- Somevesc Núcleo Oeste

7.500,00R$                 

8.400,00R$                 

2.632,00R$                 

1.722,00R$                 

4.200,00R$                 

4.200,00R$                 

42.000,00R$              

Fundação de Apoio a Pesquisa, Ensino e Extensão - FUNEP

Loja Inconfidência de Concórdia N27

Academia Suina Educação Ltda

Agriness Sistemas e Tecnologias de Informação S.A.

Gelnex Industria e Comércio Ltda

Associação Brasileira de Veterinários Especialistas em Suínos - Regional PR

32.724.068/0001-00

04.394.546/0001-25

02.001.597/0001-14

VALOR 

10.000,00R$              

1.500,00R$                 

30.000,00R$              

 R$                5.000,00 

1.092,00R$                 

PESSOA JURÍDICA 69.046,00R$              

ORIGEM DAS DOAÇÕES

PESSOA FÍSICA 650,00R$                    

69.696,00R$                                                        

PESSOA FÍSICA

PESSOA JURÍDICA

12.100,00R$              

42.000,00R$              

DOAÇÕES RECEBIDAS ORIGEM DAS DOAÇÕES

Maio de 2020

54.100,00R$                                                        

DOAÇÕES RECEBIDAS

Junho de 2020

TRANSPARÊNCIA - FAPED/CNPSA/COVID-19

Doações Recebidas  

Atualizado em 02 de setembro de 2020



Empresa / Pessoa / Projeto Histórico

TOTAL 77.119,98R$              

345,00R$                    

23.292,59R$              

3.820,00R$                 

968,40R$                    

46.041,90R$              

2.636,54R$                 

15,55R$                      

Material de Consumo 

14/08/2020

12/08/2020

03/08/2020

08/07/2020

22/07/2020

15/07/2020

08/07/2020

ACF Brasfactor LTDA

Aquisição de 

Cartucho.
Girotto Informatica LTDA - EPP

Material de Consumo 

Material de Consumo 

Material de Consumo 

Material de Consumo 

Material de Consumo 

Serviço de Terceiros PJ

Aquisição de Placas.

Aquisição de Placas 

de Petri.

Despesa de 

Correspondência 

Aquisição de 

Máscara de 
Ballke Produtos Hospitalares Ltda

Stabinova Importação e 

Exportação Ltda

Aquisição de kit de 

extração.

Biogen Biotecnologia e Química 

Ltda 
Aquisição de Placas.

Tipo do Pedido

Life Tech Brasil Com. Ind. Proc. Bio 

Tec. Ltd

Bio Research do Brasil 

Instrumentaçao Cientifica Ltda

Data Pagamento Valor Pago

TRANSPARÊNCIA - FAPED/CNPSA/COVID-19

Gastos e Aquisições

Atualizado em 02 de setembro de 2020


