

TRANSPARÊNCIA - FAPED/CNPSA/COVID-19

Testes de SARS-CoV2 por RT-PCR emitidos pelo Laboratório de Sanidade da Embrapa Suínos e Aves

TESTES REALIZADOS - JULHO 2020	
PERÍODO	QUANTIDADE
1º de julho a 10 de julho de 2020	2049
11 de julho a 19 de julho de 2020	2141
20 de julho a 24 de julho de 2020	623
25 de julho a 31 de julho de 2020	387

TESTES REALIZADOS - AGOSTO 2020	
PERÍODO	QUANTIDADE
1º de agosto a 07 de agosto de 2020	743
08 de agosto a 14 de agosto de 2020	1675
15 de agosto a 21 de agosto de 2020	1194
22 de agosto a 28 de agosto de 2020	979

TOTAL DE TESTES REALIZADOS	9791
----------------------------	------

Ajude-nos a aumentar estes números.
Faça sua doação também!
Banco do Brasil 001
Ag: 0395-6 | Conta Corrente: 132.286-9

R\$ 123.796,00
arrecadado

A QUANTIDADE DE TESTES REALIZADOS PELA EMBRAPA SUÍNOS E AVES É MAIOR DO QUE O RESULTADO APRESENTADO ACIMA. A UNIDADE TAMBÉM OBTEVE OUTRAS DOAÇÕES, SEM INTERMÉDIO DA FAPED

TRANSPARÊNCIA - FAPED/CNPSA/COVID-19

Doações Recebidas

DOAÇÕES RECEBIDAS	
Maio de 2020	
R\$ 54.100,00	



ORIGEM DAS DOAÇÕES	
PESSOA FÍSICA	R\$ 12.100,00
PESSOA JURÍDICA	R\$ 42.000,00

DOAÇÕES RECEBIDAS	
Junho de 2020	
R\$ 69.696,00	



ORIGEM DAS DOAÇÕES	
PESSOA FÍSICA	R\$ 650,00
PESSOA JURÍDICA	R\$ 69.046,00

DOADORES - Pessoa Jurídica	CNPJ	VALOR
Cooperalfa Cooperativa Agroindustrial Alfa	83.305.235/0001-19	R\$ 10.000,00
Loja Maçônica Elos da Fraternidade	07.938.747/0001-34	R\$ 1.500,00
Cooperativa Central Aurora Alimentos - Aurora Alimentos	83.310.441/0001-17	R\$ 30.000,00
Coop. de Crédito de Livre Admissão de Associados do Alto Uruguai Catarinense -	78.840.071/0001-90	R\$ 5.000,00
Associação Luz e Solidariedade	27.837.817/0001-75	R\$ 1.092,00
Sociedade Catarinense de Medicina Veterinaria- Somevesc Núcleo Oeste	83.697.300/0001-07	R\$ 8.400,00
Fundação de Apoio a Pesquisa, Ensino e Extensão - FUNEP	50.511.286/0001-48	R\$ 2.632,00
Loja Inconfidência de Concórdia N27	18.151.116/0001-97	R\$ 1.722,00
Academia Suina Educação Ltda	32.724.068/0001-00	R\$ 4.200,00
Agriness Sistemas e Tecnologias de Informação S.A.	04.394.546/0001-25	R\$ 4.200,00
Gelnex Industria e Comércio Ltda	02.001.597/0001-14	R\$ 42.000,00
Associação Brasileira de Veterinários Especialistas em Suínos - Regional PR	78.371.267/0001-82	R\$ 7.500,00

DOADOR - Pessoa Física	VALOR
SOC. BENEF.	R\$ 300,00
Odimar Parisot	R\$ 250,00
Cassio André Wilbert	R\$ 250,00
Caubi Georgito	R\$ 100,00

DOADOR - Pessoa Física	VALOR
Iara Maria	R\$ 2.000,00
Thiago Balem	R\$ 500,00
Beate Von Staa	R\$ 2.100,00
Richardson Silva Lima	R\$ 50,00

TRANSPARÊNCIA - FAPED/CNPSA/COVID-19

Gastos e Aquisições

Tipo do Pedido	Empresa / Pessoa / Projeto	Histórico	Data Pagamento	Valor Pago
Material de Consumo	Life Tech Brasil Com. Ind. Proc. Bio Tec. Ltd	Aquisição de Placas.	14/08/2020	R\$ 23.292,59
Material de Consumo	Bio Research do Brasil Instrumentaçao Cientifica Ltda	Aquisição de Placas de Petri.	12/08/2020	R\$ 3.820,00
Material de Consumo	Ballke Produtos Hospitalares Ltda	Aquisição de Máscara de	03/08/2020	R\$ 968,40
Material de Consumo	Stabinova Importação e Exportação Ltda	Aquisição de kit de extração.	08/07/2020	R\$ 46.041,90
Material de Consumo	Biogen Biotecnologia e Química Ltda	Aquisição de Placas.	22/07/2020	R\$ 2.636,54
Serviço de Terceiros PJ	ACF Brasfactor LTDA	Despesa de Correspondência	15/07/2020	R\$ 15,55
Material de Consumo	Girotto Informatica LTDA - EPP	Aquisição de Cartucho.	08/07/2020	R\$ 345,00
				TOTAL R\$ 77.119,98